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Souboj dvou vedoucích celků znamená, ţe bez ztráty bodu uţ zůstalo pouze druţstvo SKK Jičín B, které 

přehrálo Chýnov.  Jedné vítězství hostujících druţstev zaznamenalo druţstvo Jičína A, ostatní zápasy skončily 

vítězstvím domácích druţstev. Hodně překvapivé je, ţe druţstvo Sokola Kolín je stále bez zisku bodu. 

Nejlepšího výkonu kola dosáhla Ivana Kaanová 592 sraţených kuţelek. 

2.KLZ skupina A 

Výsledky 4. kola: 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  SKK Jičín A 1:7 2862-3032 (9:15) 17.10. 

TJ Biţuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Neratovice 5:3 3047-3007 (14:10) 17.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  Sokol Kolín 5:3 3083-3037 (12,5:11,5)17.10. 

SKK Jičín B -  TJ Sokol Chýnov 7:1 3441-3204 (18:6) 17.10. 

SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 8:0 3192-3004 (16,5:7,5) 17.10. 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín B 3 3 0 0 22,0:2,0 53,5:18,5 3279 6 

 2. TJ Biţuterie Jablonec nad Nisou  4 2 1 1 17,0:15,0 50,5:45,5 3036 5 

 3. TJ Sokol Chýnov  4 2 1 1 17,0:15,0 41,5:54,5 3191 5 

 4. SKK Jičín A 3 2 0 1 16,0:8,0 40,5:31,5 3078 4 

 5. SKK Náchod B 3 2 0 1 14,0:10,0 37,0:35,0 3145 4 

 6. SK Žižkov Praha  3 2 0 1 13,0:11,0 38,5:33,5 3143 4 

 7. TJ Sparta Kutná Hora  4 2 0 2 16,0:16,0 48,0:48,0 3069 4 

 8. TJ Neratovice  4 1 1 2 15,0:17,0 45,0:51,0 3012 3 

 9. TJ Lokomotiva České Budějovice  4 1 1 2 13,0:19,0 47,0:49,0 3046 3 

 10. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  4 1 0 3 7,0:25,0 37,0:59,0 2996 2 

 11. Sokol Kolín  4 0 0 4 10,0:22,0 41,5:54,5 2947 0 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2862 1:7 3032 SKK Jičín A 

   (9:15) 

 KLOJDOVÁ Martina 466 1:3 517 VIKOVÁ Dana 

 ŠTRUPLOVÁ Zdena 511 2:2 515 ŠEDIVÁ Alena 

 KREKLOVÁ Lucie 380 0:4 478 DANIŠOVÁ Martina 

 KULOVÁ Veronika 541 3:1 517 ABRAHÁMOVÁ Jana 

 ČAMPULOVÁ Alena 497 1:3 517 NOŢIČKOVÁ Michaela 

 KRÁLOVÁ Alexandra 467 2:2 488 KOLÁŘOVÁ Marie 
 

rozhodčí: KLOJDA Václav    diváků: 10     utkání trvalo: 3:00 

 



TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 3047 5:3 3007 TJ Neratovice 

   (14:10) 

 STEJSKALOVÁ Lenka 490 1:3 513 SAMOLÁKOVÁ Jana 

 SEIFERTOVÁ Iveta ml. (*) 470 2:2 504 ČERNÁ Zdenka 

 KVAPILOVÁ Zdeňka 456 3:1 413 MLEJNKOVÁ Hana 

 CÍSAŘOVSKÁ Emílie 537 3:1 523 DVORSKÁ Eva 

 FLORIANOVÁ Jana 590 4:0 497 NAJMONOVÁ Ester 

 SEIFERTOVÁ Iveta 504 1:3 557 HOLUBOVÁ Lucie 
 

střídání: od 61. hodu: SEIFERTOVÁ Iveta ml. + GEMBECOVÁ Jana 

rozhodčí: HONS Filip    diváků: 3     utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Sparta Kutná Hora 3083 5:3 3037 Sokol Kolín 

  (12,5:11,5) 

 KOPECKÁ Markéta 497 1:3 508 HONZÍKOVÁ Lenka 

 DVOŘÁKOVÁ Kamila 549 2:2 540 DEJDOVÁ Zdeňka 

 BULÍČKOVÁ Jitka 547 3:1 502 WEISSOVÁ Michaela 

 BARBOROVÁ Hana 498 2:2 506 MORAVCOVÁ Magda 

 MILÁČKOVÁ Klára (*) 499 2:2 504 MORAVCOVÁ Michaela 

 RENKOVÁ Eva 493 2,5:1,5 477 HOLCMANOVÁ Zuzana 
 

střídání: od 61. hodu: MILÁČKOVÁ Klára + KOPECKÁ Ivana 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav    diváků: 10    utkání trvalo: 3:00 

 

 SKK Jičín B 3441 7:1 3204 TJ Sokol Chýnov 

   (18:6) 

 KAMMELOVÁ Eva 550 1:3 581 DVOŘÁKOVÁ Michaela 

 HERCÍKOVÁ Monika 582 3:1 555 KOTOROVÁ Dita 

 KAANOVÁ Ivana 592 3:1 529 TAKÁČOVÁ Jana 

 KUČEROVÁ Michaela 579 4:0 511 KOVANDOVÁ Alena 

 ABELOVÁ Petra 567 3:1 530 CÍZLEROVÁ Miroslava 

 PRISTANDOVÁ Nela 571 4:0 498 NÁVAROVÁ Věra 
 

rozhodčí: PAVLATA Vladimír    diváků: 24    utkání trvalo: 3:25 

 

 SKK Náchod B 3192 8:0 3004 Lokomotiva Ústí nad Labem 

   (16,5:7,5) 

 VAŇKOVÁ Hana 505 3:1 505 VAŠÁKOVÁ Barbora 

 NÁLEVKOVÁ Denisa 573 3:1 518 BOŘUTOVÁ Marcela 

 KROUPOVÁ Denisa 537 2:2 489 JANDÍKOVÁ Eva 

 CHYTILOVÁ Michaela 488 3:1 465 ŠÍPKOVÁ Tereza 

 MAJEROVÁ Kateřina 560 3:1 511 SLEZÁČKOVÁ Věra 

 DUŠKOVÁ Petra 529 2,5:1,5 516 ODSTRČILOVÁ Tereza 
 

rozhodčí: LIŠKA Jaromír    diváků: 12    utkání trvalo: <neuvedeno> 

 



Starty náhradnic: 

3. start: DVOŘÁKOVÁ Michaela (Chýnov, 21254) 

2. start: KREKLOVÁ Lucie (Lok. Č.B., 23840), VAŠÁKOVÁ Barbora (Lok. Ústí n/L., 23179) 

 

Dopsána na soupisku: 

GEMBECOVÁ Jana (Jablonec, 10134) 

 

Tabulka doma: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jičín  B 2 2 0 0 14,0:2,0 (35,5:12,5) 3438 4 3441 3435 

 2. Náchod  B 2 2 0 0 13,0:3,0 (30,5:17,5) 3118 4 3192 3044 

 3. Chýnov  2 2 0 0 12,0:4,0 (24,5:23,5) 3259 4 3262 3255 

 4. K. Hora  2 2 0 0 11,0:5,0 (25,5:22,5) 3096 4 3109 3083 

 5. Neratovice  2 1 1 0 10,0:6,0 (27,0:21,0) 3064 3 3086 3041 

 6. Jablonec  2 1 1 0 9,0:7,0 (27,0:21,0) 3075 3 3103 3047 

 7. Jičín  A 1 1 0 0 7,0:1,0 (16,5:7,5) 3194 2 3194 3194 

 8. Žižkov  1 1 0 0 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3132 2 3132 3132 

 9. Lok. Č.B.  2 1 0 1 7,0:9,0 (24,0:24,0) 2925 2 2987 2862 

 10. Lok. Ústí n/L.  2 1 0 1 5,0:11,0 (18,5:29,5) 2950 2 2975 2924 

 11. Sok. Kolín  2 0 0 2 5,0:11,0 (21,0:27,0) 3084 0 3085 3083 

 

Tabulka venku: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jičín  B 1 1 0 0 8,0:0,0 (18,0:6,0) 3120 2 3120 3120 

 2. Jičín  A 2 1 0 1 9,0:7,0 (24,0:24,0) 3021 2 3032 3009 

 3. Jablonec  2 1 0 1 8,0:8,0 (23,5:24,5) 3017 2 3087 2946 

 4. Žižkov  2 1 0 1 7,0:9,0 (22,5:25,5) 3148 2 3175 3121 

 5. Lok. Č.B.  2 0 1 1 6,0:10,0 (23,0:25,0) 3107 1 3203 3010 

 6. Chýnov  2 0 1 1 5,0:11,0 (17,0:31,0) 3157 1 3204 3109 

 7. Náchod  B 1 0 0 1 1,0:7,0 (6,5:17,5) 3171 0 3171 3171 

 8. K. Hora  2 0 0 2 5,0:11,0 (22,5:25,5) 3056 0 3148 2963 

 9. Sok. Kolín  2 0 0 2 5,0:11,0 (20,5:27,5) 2932 0 3037 2826 

 10. Neratovice  2 0 0 2 5,0:11,0 (18,0:30,0) 2987 0 3007 2966 

 11. Lok. Ústí n/L.  2 0 0 2 2,0:14,0 (18,5:29,5) 3019 0 3033 3004 

 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. DVOŘÁKOVÁ Michaela Chýnov  562,5 369,8 192,8 1,3 2 / 3 (581) 

 2. DVOŘÁKOVÁ Kamila K. Hora  558,5 372,5 186,0 4,0 2 / 3 (568) 

 3. HERCÍKOVÁ Monika Jičín  B 556,8 364,3 192,5 6,8 2 / 2 (582) 

 4. PRISTANDOVÁ Nela Jičín  B 555,8 359,8 196,0 4,0 2 / 2 (578) 

 5. KAANOVÁ Ivana Jičín  B 555,5 364,5 191,0 4,0 2 / 2 (592) 

 6. FLORIANOVÁ Jana Jablonec  555,2 366,3 188,8 1,5 3 / 3 (590) 

 7. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  553,8 367,8 186,0 2,7 3 / 3 (557) 

 8. BOŠTICKÁ Lenka Žižkov  549,5 369,0 180,5 4,5 2 / 3 (572) 

 9. PORTYŠOVÁ Nikola Jičín  B 547,5 354,0 193,5 4,5 2 / 2 (585) 

 10. MAJEROVÁ Kateřina Náchod  B 543,8 368,3 175,5 4,3 2 / 2 (560) 

 11. NÁLEVKOVÁ Denisa Náchod  B 543,0 371,3 171,8 6,3 2 / 2 (573) 

 12. KUČEROVÁ Michaela Jičín  B 542,0 364,8 177,3 2,5 2 / 2 (579) 

 13. ŘEHÁNKOVÁ Lucie Žižkov  541,7 357,3 184,3 5,3 3 / 3 (562) 



 14. SYKOVÁ Olga Jablonec  540,7 365,3 175,3 6,0 3 / 3 (558) 

 15. TAKÁČOVÁ Jana Chýnov  540,7 372,0 168,7 6,2 3 / 3 (565) 

 16. KOTOROVÁ Dita Chýnov  538,7 360,8 177,8 6,5 3 / 3 (555) 

 17. ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  537,3 359,0 178,3 2,7 3 / 3 (566) 

 18. BULÍČKOVÁ Jitka K. Hora  536,8 361,7 175,2 4,5 3 / 3 (547) 

 19. MAŠKOVÁ Blanka Žižkov  536,5 365,0 171,5 4,0 2 / 3 (550) 

 20. KAMMELOVÁ Eva Jičín  B 534,3 373,3 161,0 7,8 2 / 2 (585) 

 21. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín  A 532,3 360,0 172,3 5,3 3 / 3 (566) 

 22. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  531,7 364,0 167,7 6,0 3 / 3 (572) 

 23. NÁVAROVÁ Věra Chýnov  529,3 360,7 168,7 6,8 3 / 3 (563) 

 24. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov  526,5 354,5 172,0 6,0 2 / 3 (530) 

 25. ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  520,3 354,5 165,8 4,0 3 / 3 (534) 

 26. MIZEROVÁ Hedvika Žižkov  520,0 354,5 165,5 6,5 2 / 3 (539) 

 27. KOVANDOVÁ Alena Chýnov  519,3 354,3 165,0 6,7 3 / 3 (533) 

 28. KROUPOVÁ Denisa Náchod  B 519,3 361,3 158,0 9,0 2 / 2 (537) 

 29. VAŇKOVÁ Hana Náchod  B 518,5 367,0 151,5 8,8 2 / 2 (530) 

 30. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  517,7 350,0 167,7 5,8 2 / 2 (538) 

 31. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  517,7 351,8 165,8 7,5 3 / 3 (528) 

 32. SLEZÁČKOVÁ Věra Lok. Ústí n/L.  517,5 352,3 165,3 5,5 2 / 3 (529) 

 33. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  517,5 362,7 154,8 7,0 3 / 3 (545) 

 34. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  515,3 358,0 157,3 7,3 2 / 3 (526) 

 35. RENKOVÁ Eva K. Hora  515,0 362,5 152,5 5,8 2 / 3 (528) 

 36. KATZOVÁ Kateřina Žižkov  514,7 358,7 156,0 8,3 3 / 3 (530) 

 37. VAŠÁKOVÁ Barbora Lok. Ústí n/L.  514,5 366,5 148,0 9,5 2 / 3 (524) 

 38. SAILEROVÁ Anna Žižkov  514,0 354,3 159,7 7,0 3 / 3 (535) 

 39. VIKOVÁ Dana Jičín  A 514,0 359,7 154,3 8,3 3 / 3 (517) 

 40. DVORSKÁ Eva Neratovice  513,8 350,5 163,3 7,2 3 / 3 (537) 

 41. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov  513,7 349,3 164,3 7,7 3 / 3 (540) 

 42. NOŢIČKOVÁ Michaela Jičín  A 512,0 360,3 151,7 7,3 3 / 3 (521) 

 43. BARBOROVÁ Hana K. Hora  511,8 344,5 167,3 6,0 2 / 3 (533) 

 44. MANKOVECKÁ Milena Náchod  B 506,5 358,0 148,5 9,5 2 / 2 (546) 

 45. ABRAHÁMOVÁ Jana Jičín  A 505,0 350,7 154,3 8,3 3 / 3 (541) 

 46. CÍSAŘOVSKÁ Emílie Jablonec  503,3 348,2 155,2 8,7 3 / 3 (537) 

 47. ČERNÁ Zdenka Neratovice  502,3 343,3 159,0 7,3 3 / 3 (516) 

 48. ŠEDIVÁ Alena Jičín  A 502,0 347,5 154,5 6,5 2 / 3 (515) 

 49. SEDLÁČKOVÁ Irini Žižkov  501,7 353,3 148,3 8,3 3 / 3 (518) 

 50. KOPECKÁ Markéta K. Hora  499,8 354,2 145,7 10,2 3 / 3 (512) 

 51. BOŘUTOVÁ Marcela Lok. Ústí n/L.  496,5 344,3 152,2 8,7 3 / 3 (518) 

 52. KOPECKÁ Ivana K. Hora  495,0 346,0 149,0 10,5 2 / 3 (518) 

 53. KRÁLOVÁ Alexandra Lok. Č.B.  492,5 348,0 144,5 7,0 2 / 3 (515) 

 54. WEISSOVÁ Michaela Sok. Kolín  487,0 337,5 149,5 10,2 2 / 2 (525) 

 55. NAJMONOVÁ Ester Neratovice  486,2 348,5 137,7 14,2 3 / 3 (502) 

 56. SEIFERTOVÁ Iveta Jablonec  485,0 328,5 156,5 6,2 3 / 3 (506) 

 57. STEJSKALOVÁ Lenka Jablonec  485,0 335,7 149,3 12,0 3 / 3 (520) 

 58. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín  484,2 337,5 146,7 11,3 2 / 2 (529) 

 59. KLOJDOVÁ Martina Lok. Č.B.  483,3 343,7 139,7 10,5 3 / 3 (504) 

 60. DANIŠOVÁ Martina Jičín  A 482,0 342,0 140,0 12,5 2 / 3 (486) 

 61. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  481,3 346,7 134,7 12,3 3 / 3 (489) 

 62. KVAPILOVÁ Zdeňka Jablonec  479,5 342,8 136,7 11,5 3 / 3 (530) 

 63. SAMOLÁKOVÁ Jana Neratovice  478,8 331,7 147,2 11,5 3 / 3 (520) 

 64. MLEJNKOVÁ Hana Neratovice  475,7 338,7 137,0 14,0 3 / 3 (531) 

 65. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  474,0 334,0 140,0 10,3 2 / 2 (510) 

 66. ŠÍPKOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  465,8 335,8 130,0 12,2 3 / 3 (470) 

  ABELOVÁ Petra Jičín  B 563,0 372,0 191,0 3,0 1 / 2 (567) 

  MORÁVKOVÁ Marie Jičín  A 541,0 369,0 172,0 5,0 1 / 3 (541) 

  ŘÍHOVÁ Marie Jičín  A 536,0 348,0 188,0 4,0 1 / 3 (536) 

  DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  533,3 362,7 170,7 4,7 1 / 2 (540) 



  DUŠKOVÁ Petra Náchod  B 531,5 353,0 178,5 7,5 1 / 2 (534) 

  HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín  516,0 347,3 168,7 6,7 1 / 2 (525) 

  FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice  513,5 336,5 177,0 6,0 1 / 3 (545) 

  MILÁČKOVÁ Klára K. Hora  505,0 358,0 147,0 13,0 1 / 3 (505) 

  VACKOVÁ Jitka Sok. Kolín  491,0 331,0 160,0 7,0 1 / 2 (491) 

  CHYTILOVÁ Michaela Náchod  B 488,0 334,0 154,0 11,0 1 / 2 (488) 

  HOFMANOVÁ Kristýna Náchod  B 485,0 314,0 171,0 14,0 1 / 2 (485) 

  KLIMČÁKOVÁ Lenka K. Hora  466,0 299,0 167,0 9,0 1 / 3 (466) 

  KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín  449,0 323,0 126,0 11,0 1 / 2 (449) 

  KREKLOVÁ Lucie Lok. Č.B.  380,0 274,0 106,0 17,0 1 / 3 (380) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. FLORIANOVÁ Jana Jablonec  4,0 / 4 (100%) 15,0 / 16 (94%) 

 2. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 

 3. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 

 4. HERCÍKOVÁ Monika Jičín  B 3,0 / 3 (100%) 11,0 / 12 (92%) 

 5. ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 

 6. HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín  3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 

 7. SYKOVÁ Olga Jablonec  3,0 / 3 (100%) 9,5 / 12 (79%) 

 8. VIKOVÁ Dana Jičín  A 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 

 9. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín  A 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 

 10. PRISTANDOVÁ Nela Jičín  B 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 

 11. NÁLEVKOVÁ Denisa Náchod  B 3,0 / 3 (100%) 8,5 / 12 (71%) 

 12. BULÍČKOVÁ Jitka K. Hora  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 

 13. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 

 14. KOVANDOVÁ Alena Chýnov  3,0 / 4 (75%) 7,0 / 16 (44%) 

 15. KAANOVÁ Ivana Jičín  B 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 

 16. DVOŘÁKOVÁ Kamila K. Hora  2,0 / 2 (100%) 6,5 / 10 (65%) 

 17. ABELOVÁ Petra Jičín  B 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 

 18. DUŠKOVÁ Petra Náchod  B 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 

 19. PORTYŠOVÁ Nikola Jičín  B 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 

 20. ŘEHÁNKOVÁ Lucie Žižkov  2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 

 21. BARBOROVÁ Hana K. Hora  2,0 / 3 (67%) 9,0 / 14 (64%) 

 22. KUČEROVÁ Michaela Jičín  B 2,0 / 3 (67%) 8,5 / 12 (71%) 

 23. RENKOVÁ Eva K. Hora  2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 

 24. KAMMELOVÁ Eva Jičín  B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 25. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 26. DVOŘÁKOVÁ Michaela Chýnov  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 

 27. SAILEROVÁ Anna Žižkov  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 

 28. MAJEROVÁ Kateřina Náchod  B 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 

 29. ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 

 30. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 

 31. TAKÁČOVÁ Jana Chýnov  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 

 32. KOTOROVÁ Dita Chýnov  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 

 33. CÍSAŘOVSKÁ Emílie Jablonec  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 

 34. SAMOLÁKOVÁ Jana Neratovice  2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 

 35. STEJSKALOVÁ Lenka Jablonec  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 

 36. NÁVAROVÁ Věra Chýnov  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 

 37. KVAPILOVÁ Zdeňka Jablonec  2,0 / 4 (50%) 5,0 / 16 (31%) 

 38. NAJMONOVÁ Ester Neratovice  2,0 / 4 (50%) 5,0 / 16 (31%) 

 39. ŘÍHOVÁ Marie Jičín  A 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 40. CHYTILOVÁ Michaela Náchod  B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 41. VACKOVÁ Jitka Sok. Kolín  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 42. MORÁVKOVÁ Marie Jičín  A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 43. BOŠTICKÁ Lenka Žižkov  1,0 / 2 (50%) 5,5 / 8 (69%) 



 44. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 

 45. MAŠKOVÁ Blanka Žižkov  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 

 46. KOPECKÁ Ivana K. Hora  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 12 (42%) 

 47. DANIŠOVÁ Martina Jičín  A 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 48. MIZEROVÁ Hedvika Žižkov  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 49. ŠEDIVÁ Alena Jičín  A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 

 50. VAŇKOVÁ Hana Náchod  B 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 

 51. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 

 52. ABRAHÁMOVÁ Jana Jičín  A 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 12 (46%) 

 53. NOŢIČKOVÁ Michaela Jičín  A 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 54. KROUPOVÁ Denisa Náchod  B 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 55. KATZOVÁ Kateřina Žižkov  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 56. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 14 (36%) 

 57. SEDLÁČKOVÁ Irini Žižkov  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 58. ČERNÁ Zdenka Neratovice  1,0 / 3 (33%) 2,5 / 12 (21%) 

 59. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 

 60. DVORSKÁ Eva Neratovice  1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 

 61. WEISSOVÁ Michaela Sok. Kolín  1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 

 62. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 

 63. KLOJDOVÁ Martina Lok. Č.B.  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 

 64. KOPECKÁ Markéta K. Hora  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 

 65. SEIFERTOVÁ Iveta ml. Jablonec  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 66. GEMBECOVÁ Jana Jablonec  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 67. VOKOLKOVÁ Zdeňka K. Hora  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 68. ADAMCOVÁ Marie K. Hora  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 69. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B.  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 70. MILÁČKOVÁ Klára K. Hora  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 8 (25%) 

 71. KLIMČÁKOVÁ Lenka K. Hora  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 72. HOFMANOVÁ Kristýna Náchod  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 73. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 5 (0%) 

 74. KREKLOVÁ Lucie Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 75. MANKOVECKÁ Milena Náchod  B 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 

 76. VAŠÁKOVÁ Barbora Lok. Ústí n/L.  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 

 77. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 

 78. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov  0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 

 79. KRÁLOVÁ Alexandra Lok. Č.B.  0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 

 80. MLEJNKOVÁ Hana Neratovice  0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 

 81. SLEZÁČKOVÁ Věra Lok. Ústí n/L.  0,0 / 3 (0%) 3,5 / 12 (29%) 

 82. BOŘUTOVÁ Marcela Lok. Ústí n/L.  0,0 / 4 (0%) 5,0 / 16 (31%) 

 83. SEIFERTOVÁ Iveta Jablonec  0,0 / 4 (0%) 4,0 / 16 (25%) 

 84. ŠÍPKOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  0,0 / 4 (0%) 2,0 / 16 (13%) 

 85. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín  0,0 / 4 (0%) 1,5 / 16 (9%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Jičín, 1-4 3226 2184 1042 38,3 (537,6) 

 2. Tábor, 1-4 3203 2204 999 36,8 (533,9) 

 3. Kutná Hora, 1-4 3092 2142 950 49,9 (515,3) 

 4. Jablonec, 1-4 3064 2090 974 45,7 (510,6) 

 5. Žižkov, 1-4 3049 2096 954 55,5 (508,2) 

 6. Náchod, 1-4 3028 2107 921 53,7 (504,7) 

 7. Kosmonosy, 3-6 3028 2073 955 41,7 (504,6) 

 8. Loko Ústí Nad Labem, 1-4 3005 2052 953 38,7 (500,9) 

 9. Loko České Budějovice, 1-4 2928 2036 892 54,5 (487,9) 

 



Nejlepší výkony na kuželnách: 

Jablonec, 1-4 

Chýnov  3109 2. kolo FLORIANOVÁ Jana Jablonec  590 4. kolo 

Jablonec  3103 2. kolo FLORIANOVÁ Jana Jablonec  563 2. kolo 

Jablonec  3047 4. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  557 4. kolo 

Neratovice  3007 4. kolo SYKOVÁ Olga Jablonec  546 2. kolo 

Jičín, 1-4 

Jičín  B 3441 4. kolo KAANOVÁ Ivana Jičín  B 592 4. kolo 

Jičín  B 3435 2. kolo PORTYŠOVÁ Nikola Jičín  B 585 2. kolo 

Chýnov  3204 4. kolo KAMMELOVÁ Eva Jičín  B 585 2. kolo 

Jičín  A 3194 3. kolo HERCÍKOVÁ Monika Jičín  B 582 4. kolo 

Náchod  B 3171 2. kolo DVOŘÁKOVÁ Michaela Chýnov  581 4. kolo 

Žižkov  3121 3. kolo KUČEROVÁ Michaela Jičín  B 579 4. kolo 

Kosmonosy, 3-6 

Neratovice  3086 1. kolo KOLÁŘOVÁ Marie Jičín  A 566 1. kolo 

Neratovice  3041 3. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  555 3. kolo 

Lok. Č.B.  3010 3. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  550 1. kolo 

Jičín  A 3009 1. kolo ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  545 3. kolo 

Kutná Hora, 1-4 

Žižkov  3175 1. kolo FLORIANOVÁ Jana Jablonec  571 3. kolo 

K. Hora  3109 2. kolo ŘEHÁNKOVÁ Lucie Žižkov  562 1. kolo 

Jablonec  3087 3. kolo DVOŘÁKOVÁ Kamila K. Hora  549 4. kolo 

Sok. Kolín  3085 1. kolo BULÍČKOVÁ Jitka K. Hora  547 4. kolo 

Sok. Kolín  3083 3. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  540 1. kolo 

K. Hora  3083 4. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  540 4. kolo 

Sok. Kolín  3037 4. kolo MIZEROVÁ Hedvika Žižkov  539 1. kolo 

Lok. Ústí n/L.  3033 2. kolo MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  538 3. kolo 

Loko České Budějovice, 1-4 

Jičín  A 3032 4. kolo KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  541 4. kolo 

Lok. Č.B.  2987 2. kolo ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  538 2. kolo 

Lok. Č.B.  2862 4. kolo ABRAHÁMOVÁ Jana Jičín  A 517 4. kolo 

Sok. Kolín  2826 2. kolo VIKOVÁ Dana Jičín  A 517 4. kolo 

Loko Ústí Nad Labem, 1-4 

Jičín  B 3120 3. kolo SYKOVÁ Olga Jablonec  558 1. kolo 

Lok. Ústí n/L.  2975 1. kolo HERCÍKOVÁ Monika Jičín  B 538 3. kolo 

Jablonec  2946 1. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín  B 537 3. kolo 

Lok. Ústí n/L.  2924 3. kolo SLEZÁČKOVÁ Věra Lok. Ústí n/L.  529 3. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod  B 3192 4. kolo NÁLEVKOVÁ Denisa Náchod  B 573 4. kolo 

Náchod  B 3044 1. kolo MAJEROVÁ Kateřina Náchod  B 560 4. kolo 

Lok. Ústí n/L.  3004 4. kolo MAJEROVÁ Kateřina Náchod  B 541 1. kolo 

K. Hora  2963 1. kolo KROUPOVÁ Denisa Náchod  B 537 4. kolo 

Tábor, 1-4 

Chýnov  3262 3. kolo KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  572 1. kolo 

Chýnov  3255 1. kolo DVOŘÁKOVÁ Kamila K. Hora  568 3. kolo 

Lok. Č.B.  3203 1. kolo ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  566 1. kolo 



K. Hora  3148 3. kolo TAKÁČOVÁ Jana Chýnov  565 3. kolo 

Žižkov, 1-4 

Žižkov  3132 2. kolo BOŠTICKÁ Lenka Žižkov  572 2. kolo 

Neratovice  2966 2. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  552 2. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

24.10.15 so 10:00 Sokol Kolín - SKK Jičín B  Švehla 
24.10.15 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Sparta Kutná Hora  Jakeš 
24.10.15 so 10:00 SK Žižkov Praha - TJ Lokomotiva České Budějovice  Truksa 
24.10.15 so 13:00 SKK Jičín A - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  Čermák 
24.10.15 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - SKK Náchod B  Smažík 


